Экземпляр №  1

Выборы депутатов Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края
 пятого созыва

13 сентября 2015 года

	ПРОТОКОЛ

	избирательной комиссии муниципального образования Боготольский район Красноярского края

	о результатах выборов по
 общетерриториальному избирательному округу

	Число участковых избирательных комиссий
	24

	Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен настоящий протокол
	24

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования избирательная комиссия муниципального образования, путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	  6441

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	  7039

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе :
	    43

	3а
	- в помещении избирательной комиссии муниципального образования
	     0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении  для голосования в день голосования
	  2761

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	   474

	6
	Число погашенных бюллетеней
	  3761

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	   474

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	  2802

	9
	 Число недействительных бюллетеней
	    89

	10
	Число действительных бюллетеней
	  3187

	11
	Число утраченных бюллетеней
	     0

	12
	Число бюллетеней,не учтенных при получении
	     0

	Наименования избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по общетерриториальному избирательному округу
	Число голосов избирателей, поданных за каждый общетерриториальный список кандидатов

	13
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	   224

	14
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Боготольском районе Красноярского края
	   399

	15
	Боготольское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	   310

	16
	Красноярское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	   180

	17
	Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	  1788

	18
	Против всех списков кандидатов
	   286

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 " О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район РЕШИЛА: Признать выборы депутатов Боготольского районного Совета депутатов пятого созыва состоявшимися и действительными.
	Наименования избирательных объединений,

допущенных к распределению депутатских мандатов
	Число причитающихся депутатских мандатов

	1 .Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1

	2. Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Боготольском районе Красноярского края
	1

	3. Боготольское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1

	4. Красноярское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	1

	5. Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	6

	Фамилии, имена,отчества избранных депутатов от каждого общетерриториального списка

	Мурзин Сергей Владимирович
	1 .Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	Николаев Сергей Кузьмич
	2. Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Боготольском районе Красноярского края

	Сакова Вера Михайловна
	3. Боготольское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Глинков Александр Михайлович
	4. Красноярское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	Бикбаев Равиль Рамазанович

Репин Анатолий Викторович

Усков Вячеслав Олегович

Никифорова Наталья Валерьевна

Трубников Александр Николаевич

Колесникова Светлана Николаевна
	5. Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	Поздина Е.Н..

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Лисовенко И.А.

	Секретарь
	Амельченкова М.А.

	Член
	Петрова Н.Н.

	Синюк С.Л.

	Трифонова Т.В.

	Ускова Л.Н.

М.П.         Протокол подписан 14 сентября 2015 года в 4 часов 30 минут